EDITAL DE CONVOCAÇÃO nº 05/2018

A Prefeita Municipal de Andirá, no exercício de suas atribuições legais e de acordo com o resultado
final do Concurso Público objeto do Edital nº 001/2017, homologado em 19 de dezembro de 2017,
CONVOCA para contratação, conforme o item 3 e 18 do Edital mencionado, os candidatos abaixo
relacionados, seguindo rigorosamente a ordem de classificação, para comparecer na Prefeitura
Municipal de Andirá – PR., sito na Rua Mauro Cardoso de Oliveira, n. 190 – Jardim Vésper – Andirá-
PR., e apresentar, em até 5 dias úteis, a partir da notificação, que poderá ser via Correios por AR ou
através de comparecimento espontâneo, o que ocorrer primeiro,  munido dos documentos,
conforme o item 18.7.1, da letra “a” até “s”, do Edital nº 001/2017.

Candidatos convocados:

CARGO: MÉDICO 40H

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO RG

1 SULIVAN PISSOLI DE LIMA 489660435
2 GUSTAVO LUIS CORDEIRO DA COSTA 97637083

CARGO: MÉDICO 20H

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO RG

1 MURILO AUGUSTO MACIEL 99379111

CARGO: MÉDICO PSIQUIATRA

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO RG

1 FERNANDA APARECIDA BETT  RODRIGUES 84201359

CARGO: ENFERMEIRO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO RG

1 LAÍS CRISTINA GONÇALVES RIBEIRO 92052893

CARGO:  AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – USB DISTRITO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO RG

1 ELDER FERNANDO SALES RAGANHAN 106183236
2 FRANSCINE GABRIELLY DE PAULA 135648175

CARGO:  AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – USB TIMBURI

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO RG

1 FERNANDA MONTEIRO DO NASCIMENTO
INÁCIO

68618339

2 MARCELA MARIA DUARTE 105512686
3 AUDREA ALVES DE LIMA 94291674

CARGO:  AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – USB INDUSTRIAL

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO RG

1 BEATRIZ MARIANO MARTUCCI 125515142
2 VALDEIR ANTONIO JUNIOR 18288397

CARGO:  TÉCNICO EM ENFERMAGEM

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO RG

1 CARLA RENATA DA SILVA SELETE 77383590

O não comparecimento para a entrega da documentação acarretará a desclassificação do
candidato do certame.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

Andirá, 21 de março de 2018.

IONE ELISABETH ALVES ABIB
Prefeita Municipal

CARGO:  AGENTE DE ENDEMIAS

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO RG

1 ALLINE GABASSI ROLDÃO 104952500
2 JOÃO ANTONIO CELETI DA SILVA 142267500
3 DIEGO MANZALLI DE OLIVEIRA 93899865
4 AMÉRICO SHIGUERU MINEO 30617800
5 LUIZ ANTONIO NOGUEIRA 85558153
6 FERNANDO DOS SANTOS BEZERRA 429082782
7 LUIZ FERNANDO DE MELO 86768739
8 ELIAS FELIPE DA SILVA 127615608
9 AMANDA DOS SANTOS BEZERRA 130470963

1- AFRO APARECIDA DE LOURDES DO NASCIMENTO 63684740
10 INGRID JENIFER MAZZARO 104273610